CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN THỰC PHẨM

NÔNG SẢN XUẤT KHẨU NAM ĐỊNH

Số: 15/2017-NDF/CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------o0o------

Nam Định, ngày 21 tháng 12 năm 2017

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                                      Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần chế biến thực phẩm nông sản xuất khẩu Nam Định

Trụ sở chính : Đường Trần Nhân Tông – Phường Trần Quang Khải – Thành phố
Nam Định – Tỉnh Nam Định

Điện thoại : 0228. 3867 999

Fax: 0228. 3848 448

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Huy Hoàng

Địa chỉ : Số 9F, đường số 33, phường Tân Kiểng, Quận 7, Thành phố Hồ
Chí Minh

Điện thoại    : 0938.456123

Loại thông in công bố:  Bất thường

Nội dung thông tin công bố bất thường:

 Ông Nguyễn Quang Thanh - Chủ tịch hội đồng quản trị, kiêm Giám
Đốc đã qua đời do đột tử.

 Trong thời gian sớm nhất Hội đồng quản trị sẽ tổ chức họp bầu bổ
nhiệm Chủ tịch lâm thời và công bố ngay khi có nghị quyết.

Đồng thời Công ty cũng thực hiện công bố thông tin trên trang web:

http://namdinhfoods.com/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và
hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công
bố.

Nơi nhận:

- Như kính gửi

- HĐQT, BKS

- Lưu VP

Nguời thực hiện công bố thông tin

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGUYỄN HUY HOÀNG

		2017-12-21T12:51:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN THỰC PHẨM NÔNG SẢN XUẤT KHẨU NAM ĐỊNH
	I am the author of this document